Simskonsolen 16/1
Simskonsole EUROPA
Bestellangaben: folgende Seiten
Das bewährte Baukastensystem
mit über 150 Kombinationsmöglichkeiten
                       KONSOLEN AG               CH-4417 ZIEFEN
                                           Hauptstrasse 30         Telefon +41 61 935 20 20         Telefax +41 61 935 20 21
sk 2010
Simskonsolen 16/2
Art.69
Halter nach oben Bestell Nr.
69
Art.71
Halter nach oben Bestell Nr.
71
Art.72
Halter nach unten Bestell Nr.
72
Art.73
Halter abgewinkelt für Nut Bestell Nr.
73
Art.74
Halter mit Längslasche Bestell Nr.
74
sk 2010
Simskonsolen 16/3
Art.76
sk 2010
Art.76
Halter zu Träger Europa inkl. Bestell Nr.
Senkholzschraube 6 x 60 mm
76
Art.77
Halter zu Träger Europa Bestell Nr.
77
Art.70 Simsträger Europa aus C-Profil Länge Bestell Nr.
28x15mm mit seitlicher Lasche mm
60 70/060
80 70/080
100 70/100
120 70/120
140 70/140
170 70/170170 70/170
200 70/200
220 70/220
270 70/270
320 70/320
Art.78 L x H Bestell Nr.
mm
Stütze zu Europa Simskonsolen
kompl.mit Schraube und 80 x 55 78/080
Gewindeplättli 120 x 85 78/120
160 x 100 78/160
                       KONSOLEN AG               CH-4417 ZIEFEN
                                           Hauptstrasse 30         Telefon +41 61 935 20 20         Telefax +41 61 935 20 21
sk 2010
Simskonsolen 16/4
Art.319/9
sk 2010
Kunststoffdübel Ø 10 mm kompl.
mit Sechskantholzschraube
passend zu Art.78/1-3
Länge Bestell Nr.
90mm 319/9
MontageBeispieleMontageBeispiele
Brüstung rückspringend Stütze je nach Situation frei einstellbar
Brüstung vorspringend Stütze je nach Situation frei einstellbar
sk 2010
Simskonsolen 16/5
sk 2010
Klappkonsole
Art. 59
L = 250 mm 59 / 250